
Wijziging van het Aanwijzingsbesluit parkeerschijfzones Waterland 2017 

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van het aanwijzingsbesluit parkeer- 

schijfzones Waterland 2017; 

  

gelet op artikel 2, tweede en derde lid van de Parkeerverordening Waterland 2017, 

  

B E S L U I T : 

vast te stellen de navolgende wijziging van het Aanwijzingsbesluit parkeerschijfzones Waterland 2017. 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit parkeerschijfzones Waterland 2017 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het eerste lid, onderdeel a. komt als volgt te luiden: 

Monnickendam, ’t Prooyen (op de kaart in het donkerblauw aangegeven): zaterdag van 8.00 uur 

tot 19.00 uur, van 1 april tot en met 31 oktober; 

2. In het eerste lid vervalt onderdeel m. 

3. In het eerste lid wordt, onder verlettering van de onderdelen b. tot en met l. tot onderdelen c. tot 

en met m., een onderdeel b. ingevoegd luidende: 

b. Monnickendam, ’t Prooyen (op de kaart in het lichtblauw aangegeven): maandag tot en met 

zaterdag van 9.00 uur tot 17.00 uur; 

4. In het tweede lid wordt de zinsnede ‘onderdelen a, b en j’ vervangen door: onderdelen a, c en k. 

5. In het derde lid wordt de zinsnede ‘onderdeel h’ vervangen door: onderdeel i. 

6. In het vierde lid wordt de zinsnede ‘onderdelen c, d, e, f, g, i, k en l’ vervangen door: onderdelen 

b, d, e, f, g, h, j, l en m. 

J. 

In Bijlage 1 wordt onder kaart 2: Monnickendam, ’t Prooyen en Monnickendam, Kermergracht de 

luchtfoto vervangen door onderstaande luchtfoto : 

  

Nr. 466477 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 466477 20 oktober 2022 1 



  

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op 4 oktober 2022. 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

Gemeenteblad 2022 nr. 466477 20 oktober 2022 2 


